
MONTHLY MEMBERSHIP PROGRESS REPORT

Multiple District 300

GMT: 5

Results as of: 7/31/2015

GMT憲章區

LOCATION: REP OF CHINA

PEI-JEN CHEN

分會 位會員@每位須繳

成果 2015-2016 成果 2015-2016

季 新分會目標
季

新會員目標新會 會員流失的分會 淨增/減 增加的授証/新會

員

退會人數 淨增/減

7 月/8 月/9 月 7 月/8 月/9 月 11  0  1 -1  903  2,184  2,916 -732

10 月/11 月/12 月 10 月/11 月/12 月 8  0  0  0  1,086  0  0  0

1 月/2 月/3 月 1 月/2 月/3 月 4  0  0  0  633  0  0  0

4 月/5 月/6 月 4 月/5 月/6 月 0  0  0  0 -380  0  0  0

0

10

20

30

40

50

60

7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月

                                                        

-■- 本年度新分會的目標

-●- 本年度實際的新分會

-▲- 去年實際新會

目標與實際新會累積

-1000

0

1000

2000

3000

4000

5000

7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月

                                                                  

-■- 本年度新會員的目標

-●- 本年度實際的會員

-▲- 去年實際會員

目標和實際會員累積

已取消的分會: 1 

 26

 0

 2,890

 2,916

30,713 (71.47%)

12,260 (28.53%)

 4,954

 1,957

 2,997

過世

分會已取消

其他

455 CLUBS OF 1151 增添1位或以上的新

會員

點擊這裡取得健康評估資料 家庭單位會員

戶長

非戶長

性別分佈

男

女

放棄的會員

總計

© Copyright 2015, Lions Clubs International, All Rights Reserved.MBR0181 Page 1 of 1

http://www8.lionsclubs.org/reports/ClubHealthAssessment/

