MONTHLY MEMBERSHIP PROGRESS REPORT

Results as of: 7/31/2015

Multiple District 300

LOCATION: REP OF CHINA

GMT: PEI-JEN CHEN

GMT憲章區 5

MT: PEI-JEN	I CHEN				GMT憲章區 5					
分會					-	位會員@每位須繳				
成果 2015-2016					成果 2015-2016					
É	新分會目標	新會	會員流失的分會	淨增/減	季	新會員目標	增加的授証/新會 員	退會人數	淨增/減	
	11	0	1	-1		903	2,184	2,916	-732	
月/8 月/9 月 月/11 月/12 月	8	0	0	0	7 月/8 月/9 月 10 月/11 月/12 月	1,086	0	0	0	
月/2 月/3 月	4	0	0	0	1月/2月/3月	633	0	0	0	
引/5 月/6 月	0	0	0	0	4 月/5 月/6 月	-380	0	0	0	
60			目標與實際新	「會累積						
50				<u> </u>			-■- 本年度新分	會的目標		
40								-●- 本年度實際的新分會		
30			$\overline{}$				- ▲ - 去年實際新	徻		
20					-					
10										
<u> </u>										
7月	8月 9月	10月 11	月 12月	1月 2月	月 3月 4月	5月 6月) ∃			
			目標和實際會	會員累積						
5000										
4000						$\overline{}$	\dashv			
3000							-■- 本年度新會	-■- 本年度新會員的目標		
			A /			_ \ _	- ● - 本年度實際	終的會員		
2000							- ▲ - 去年實際	會 員		
1000										
-						_				
0	/• - • -									
1000		40 🗒 44	40 8	4 🗒						
7月	8月 9月	10月 11	月 12月	1月 2	月 3月 4月	5月 6月				
已取消的分會: 1			II .	455 CLUBS OF 1151 增添1位或以上的新						
			會員			男	30,7	713 (71.47%)		
			\dashv			女	12,2	260 (28.53%)		
<u>女棄的會員</u>										
世		26	朝上连0八三 1m m / c (+							
會已取消		0	點擊這裡取得健	<u> </u>		家庭單位會員			4,9	
[他		2,890				戶長			1,9	
		,	- [[_{#5}			2.0	

總計

2,916

非戶長

2,997